2

Муниципальный Совет муниципального образования «Нюхченское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
(четвертого созыва) тридцать первое внеочередное заседание
Р Е Ш Е Н И Е

02  марта  2021 года                                                                                        № 185
д.Занюхча
Об избрании  главы муниципального образования «Нюхческое» Пинежского муниципального района Архангельской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Нюхченское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Нюхченское» №131 от 22.05.2020 г., решением конкурсной комиссии от 09.02.2021г., Муниципальный Совет депутатов муниципального образования «Нюхченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области
р е ш и л :
1. Признать избранным главой муниципального образования  «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  Бут Ивана Григорьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации                                                          А.В.Исакова